
terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana ‐ BA, CEP: 44.077‐744 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO 

 

PORTARIA Nº 006/2020 

 

“DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO 
DA PORTARIA Nº 005/2020.” 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Revogar a Portaria Nº 005/2020. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Feira de Santana, 23 de junho de 2020. 

 

 

_____________________________________ 

Edimário Paim de Cerqueira 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D60CABC15FBA45AFE71E90BC60D18C7


		2020-06-23T11:24:50-0300




